Ｓ．Ａ．Ｔ．競第１８号
２０１０年１０月１５日

加盟団体長 各位

財団法人東京都スキー連盟
競技本部長 井上 恵司

（公印省略）

２０１０アルペンリストポイントの訂正について

拝啓
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、本連盟の運営につきましては、格別なるご高配とご支援を戴きまして厚く御礼を
申し上げます。
 さて、９月４日の事務担当者会議の席上にていただいた質疑、ならびに１０月９日締め
切りまでに文書にていただいた質疑について精査した結果、下記のように２０１０アルペ
ンリストポイントを訂正しましたので、お知らせいたします。

記
１． 女子回転

○マスターズＳＬ第一戦（３月１３日）
    Ｆ値に誤りがあり、レースポイント，ペナルティポイントを訂正
    しました。

２． 男子回転
    ○マスターズＳＬ第一戦（３月１３日）Ａ組，Ｂ組
    Ｆ値に誤りがあり、レースポイント，ペナルティポイントを訂正
    しました。

    ○マスターズＳＬ第二戦（３月１４日）Ｂ組
      ペナルティポイントを訂正しました。
    ○南関ブロックＫＣＪ（３月２８日）Ｃ２組，Ｊｒ組
      Ｆ値に誤りがあり、レースポイントを訂正しました。
    ○０９－１０シーズンに１レースのみ記録を残した選手のダブルペナル
     ティのＭＡＸ値に誤りがあり、訂正しました。

３． 男子大回転
    ○０９－１０シーズンに１レースのみ記録を残した選手のダブルペナル
     ティのＭＡＸ値に誤りがあり、訂正しました。

以上